АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]__29.04.2014__                                                                                                           № _368/П_
город Великие Луки

Об итогах  XVII городских
соревнований «Школа безопасности»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2013-2014 учебный год, на основании Положения о городских соревнований «Школа безопасности» в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных учреждений и обеспечение комплексной безопасности в муниципальной сфере образования города Великие Луки» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2014-2016 годах» 29 апреля 2014 года на ул. Пушкинской около Екатерининской часовни и на о. Дятлинка прошли XVII городские соревнования «Школа безопасности» среди обучающихся общеобразовательных учреждений. В соревнованиях приняло участие 14 общеобразовательных учреждений: МБОУ СОШ №1; МБОУ СОШ №2 (в двух возрастных категориях); МБОУ Гимназия; МБОУ Педагогический лицей (в двух возрастных категориях); МБОУ СОШ №5; МБОУ СОШ №6 (в двух возрастных категориях); МБОУ СОШ №7; МБОУ Кадетская школа (в двух возрастных категориях); МБОУ СОШ №9;МБОУ Лицей №10; МАОУ «Лицей №11»; МБОУ СОШ №13; МБОУ СОШ №17; ГБОУ «Великолукская школа-интернат».
По итогам соревнований места распределились следующим образом:
Среди 7-8 классов:
I место – МАОУ «Лицей №11»;
II место – МБОУ СОШ №2;
III место – ГБОУ «Великолукская школа-интернат»;
4-е место – МБОУ СОШ №9;
5-е место – МБОУ  СОШ №1;
6-е место – МБОУ Кадетская школа;
7-е место – МБОУ СОШ №5;
8-е место – МБОУ Педагогический лицей;
9-е место – МБОУ СОШ №6;
10-е место – МБОУ СОШ №7;
11-е место – МБОУ СОШ №17.
Среди 9-10 классов:
I место – МБОУ СОШ №2;
II место – МБОУ Гимназия;
III место – МБОУ Лицей №10;
4-е место – МБОУ СОШ №6;
5-е место – МБОУ Кадетская школа;
6-е место – МБОУ Педагогический лицей;
7-е место – МБОУ СОШ №13.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность за организацию и проведение городских соревнований «Школа безопасности»:
- Гарибян Д.И., специалисту Управления образования;
- Дружинину С.В., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ №12;
- Кудрявцевой Е.А., методисту отдела туризма и краеведения МБОУ ДОД ДДТ;
- Файнберга О.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №1;
- Няньчука В.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №2;
-Берюкова Ю.А., учитель технологии МБОУ СОШ №2;
- Белякова И.Н., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №6;
- Васильева О.В., преподавателя-организатора МАОУ «Лицей № 11»;
- Алексахину А.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №16;
- Маханова В.В., учителя физической культуры  МБОУ СОШ №17;
- Олехновича А.А., преподавателя-организатора МБОУ «Центр образования».
2. Наградить команды победителей и призёров медалями и дипломами Управления образования.
3. Ответственность и контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                               Т.О. Лозницкая